
 

Uchwała Nr LXIII/380/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 20 października 2023 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zamian do uchwały w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej  

w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zamianę do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XLIX/306/2022 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 22 września 2022 r.   

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych w ten sposób, że w załączniku nr 2 do Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych,  

Jednostki Działalności Medycznej: 

1) w ust. 2. Poradnie Specjalistyczne po pkt 25) dodaje się pkt: 

                „26 ) Poradnia Chorób Wewnętrznych,    

                  27) Poradnia Pediatryczna.”  

2) w ust.4 Dział Rehabilitacji Leczniczej po pkt 1) dodaje się pkt:  

                 „2) Ośrodek Rehabilitacji Leczniczej Dziennej.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

 § 3 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  23 października 2023r. 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                     Marek Bajda 

 


